



## پیام تسلیت رئیس و مسئول نهاد رهبری در پی شهادت سید حسن نصرالله

دکتر مجتبی عباسیان، رئیس و حجت الاسلام والمسلمین حسن حیدرزاده، مسئول نهاد رهبری دانشگاه بناب با صدور پیامی، شهادت سید حسن نصرالله و جمعی از فرماندهان مقاومت را تسلیت گفتند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر مجتبی عباسیان، رئیس و حجت الاسلام والمسلمین حسن حیدرزاده، مسئول نهاد رهبری دانشگاه بناب با صدور پیامی، شهادت سید حسن نصرالله و جمعی از فرماندهان مقاومت را تسلیت گفتند.

متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
 مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ تَحِبَّهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَلُوا تَبْدِيلًا

با کمال تأثر و اندوه، خبر شهادت سید حسن نصرالله، رهبر بزرگ و شجاع جبهه مقاومت، در پی جنایات های هولناک رژیم جنایتکار صهیونیستی را دریافت کردیم. این واقعه تلخ، بار دیگر نشان دهنده ی عمق ظلم و جنایات این رژیم در برابر ملت های مظلوم است و ما را به تأمل در خصوص وضعیت کنونی جهان اسلام و آزادی خواهان و ادار می سازد.

سید حسن نصرالله، با رهبری حکیمانه و شجاعت بی نظیر خود، نماد مقاومت در برابر ظلم و ستم بود. او با کلامی پرتوان و عملی شجاعانه، همواره در صف مقدم مبارزه علیه رژیم صهیونیستی ایستاد و دل ها را به سوی آزادی و عدالت رهنمون ساخت. فداکاری های ایشان و جبهه مقاومت، همواره الهام بخش ملت های مستضعف و آزادی خواه بوده و خواهد بود.

جنایات رژیم صهیونیستی در حق مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت های مسلمان، نه تنها یادآور ضرورت اتحاد میان آزادگان جهان است بلکه نیاز مبرم به بیداری وجدان های انسانی را نیز به تصویر می کشد. این رژیم با تجاوزات مکرر خود، نشان داده است که هیچ حد و مرزی برای جنایات خود نمی شناسد و به هیچ اصول انسانی پایبند نیست.

شهادت مجاهد فی سبیل الله، نستوه، مخلص و شجاع جبهه مقاومت و جهان اسلام، دبیرکل حزب الله لبنان شهید آیت الله سید حسن نصرالله به دست رژیم بزدل و نسل کش صهیونیستی را به محضر امام زمان، مقام معظم رهبری، رزمندگان شجاع حزب الله، ملت رشید و مقاوم فلسطین و گروه های مقاومت و مردم عزیز ایران و همه آزادگان و جبهه پر افتخار ضد صهیونیسم تبریک و تسلیت عرض نموده، برای روح بلندشان، علو درجات و رضوان الهی را مسئلت می نمایم.

به عنوان یک نهاد علمی و فرهنگی، بر خود واجب می دانیم به ندای ولی امر مسلمین جهان لبیک گفته و با تمام امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب الله سرافراز، ایستاده و منتقم خون شهیدان مظلوم خود از رژیم غاصب، ظالم و خبیث صهیونیست باشیم.

یاد سید حسن نصرالله همیشه در قلب های ما زنده خواهد ماند و ما همچنان در مسیر حق و حقیقت گام خواهیم برداشت.

روحش شاد و یادش گرامی باد.

رئیس و مسئول نهاد رهبری دانشگاه بناب  
 7 مهرماه 1403

پایان پیام/